
 

                                                              ２０２１年７月吉日 

お客様各位 

                株式会社ユニオンメディカル 

        ＴＥＬ ０３－３２９５－１５７１ 

 
 
拝啓 

貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  
 東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う交通規制の実施などの影響により、 

配送に遅延が生じることが予測されます。 

 
期間中及びその前後は納期の遅れが見込まれますので、ご注文の際は予めご了承ください 

ますようお願い申し上げます。 

 
■対象エリア 

全国 

 
■対象期間 

 

オリンピック ７月２３日（金）～８月８日（日） 

パラリンピック  ８月２４日（火）～９月５日（日） 

 
 

■弊社の営業 

 期間中も日曜日・祝日を除き通常通り営業・出荷致します。 

 
■商品返品処理について 

 都度処理をさせていただきますが、商品がこちらに届かない場合は月内の処理が 

 間に合わない場合がございます。 

 
 
ご注文の際は納期に十分余裕をもっての発注をお願い致します。 

お客様へは大変ご不便、ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございません。 

 
敬具 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

東京オリンピック・パラリンピック開催期間中の

配送遅延について 
 


